
Hosszúhetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati
rendelete

Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024
(II.19.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Hosszúhetény  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:  Képviselő-testület)
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 1. bek. f.) pontja, Magyarország helyi önkormányzatiról szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  Törvény  111.  §  (1)-(4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  az
államháztartásról  szóló 2011.  évi  CXCV. törvény (a  továbbiakban:  Áht.)  23.  §  2 bekezdésében
foglaltak szerint eljárva a következőket rendeli el.

1. §

A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.
19.) önkormányzati rendelet 3. és 4. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„3. §

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat és intézményei 2024.évi költségvetésének
a) tárgyévi költségvetési bevételét 794.828.926,- Ft-ban,

aa) működési költségvetési bevételét 766.246.008,- Ft-ban,
ab) felhalmozási költségvetési bevételét 28.582.918,- Ft-ban,

b) tárgyévi költségvetési kiadását 1.428.468.589,- Ft-ban,
ba) működési költségvetési kiadását 784.038.910,- Ft-ban,
bb) felhalmozási költségvetési kiadását 644.429.679,- Ft-ban,

c) költségvetési hiányát 633.639.663,- Ft-ban,
ca) működési költségvetési hiányát 17.792.902,- Ft-ban,
cb) felhalmozási költségvetés hiányát 615.846.761,- Ft-ban,

d) előző év felhasználható pénzmaradványát 648.331.602,- Ft-ban,
da) működési pénzmaradványát 32.276.877,- Ft-ban,
db) felhalmozási pénzmaradványát 616.054.725,- Ft-ban,

e) finanszírozási célú műveletek bevételét 129.240.455,- Ft-ban,
ea) működést szolgáló finanszírozási bevételét 0,- Ft-ban,
eb) felhalmozást szolgáló finanszírozási bevételét 129.240.455,- Ft-ban,

f) finanszírozási célú műveletek kiadását 143.932.394,- Ft-ban,
fa) működés finanszírozását szolgáló kiadását 14.691.939,- Ft-ban,
fb) felhalmozás finanszírozását szolgáló kiadását 129.240.455,- Ft-ban állapítja meg.

(2)  A Képviselő-testület  az  (1)  bekezdés  a)  és  b)  pontjaiban  megállapított  tárgyévi  módosított
költségvetési bevételeket és kiadásokat az önkormányzat módosított működési bevételét és kiadását
összesítve a 2. számú melléklet szerint a módosított felhalmozási bevételeit és kiadásait a 3. számú
melléklet szerint, az önkormányzat egyesített módosított bevételeit és kiadásait a 4. számú melléklet
szerint jóváhagyja.

(3) A Képviselő-testület az (1) bekezdés c) pontja szerinti költségvetési hiány belső finanszírozására
szolgáló  előző  évi  pénzmaradványát,  a  finanszírozási  célú  műveletek módosított  működési  és
felhalmozási célú  bevételeit és kiadásait,  az önkormányzat és költségvetési szervei költségvetési
keretét és a normatív állami támogatást az 5. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

1



4. §

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat összevont konszolidált költségvetési mérlegét a 6. számú
melléklet szerint hagyja jóvá.

(2)  A Képviselő-testület  az  önkormányzat  fenntartói  mérlegét  az  intézmények költségvetésével
együtt az 7. számú melléklet szerint hagyja jóvá.”

2. §

A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.
19.) önkormányzati rendelet 8. és 9. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„8. §

A Képviselő-testület a közfoglalkoztatotti tervet a 9. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

9. §

A költségvetési évet követő 3 év várható előirányzatait nem tartalmazza a költségvetési rendelet a
törvényi  előírásoknak  megfelelően.  Azt  a  képviselőtestület  a  2011.évi  CXCV.  törvény  29/A.  §
bekezdése  szerint  külön  határozatban  állapítja  meg. A  gördülőtervet a  10.  számú  melléklet
tartalmazza.”

3. §

A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.
19.) önkormányzati rendelet 11–13. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„11. §

A  működési  és  felhalmozási  célú  bevételi  és  kiadási  előirányzatokat  tájékoztató  jelleggel,
mérlegszerűen,  egymástól  elkülönítetten,  de  –a  finanszírozási  műveletet  is  figyelembe  véve-
együttesen egyensúlyban a 11. sz. melléklet tartalmazza.

12. §

A Képviselő-testület a 2024. év várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről készített
előirányzat-felhasználási ütemtervet a 12. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

13. §

Az önkormányzat által adott  közvetlen támogatásokat tartalmazó kimutatást  13. számú melléklet
szerinti tartalommal jóváhagyja. Közvetetten csak a normatív (étkezési) támogatásokat biztosítja az
önkormányzat.”

4. §

(1) A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024.
(II. 19.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

2



(2) A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024.
(II. 19.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024.
(II. 19.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024.
(II. 19.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024.
(II. 19.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024.
(II. 19.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024.
(II. 19.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024.
(II. 19.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) A Hosszúhetény Községi Önkormányzat és intézményei 2024 évi költségvetéséről szóló 2/2024.
(II. 19.) önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10)  A Hosszúhetény  Községi  Önkormányzat  és  intézményei  2024  évi  költségvetéséről  szóló
2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

5. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

3



1. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„2. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 2_számú melléklet működési bevételek és kiadások.pdf elnevezésű fájl 
tartalmazza.)”

4



2. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„3. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 3_számú melléklet felhalmozási bevételek és kiadások.pdf elnevezésű 
fájl tartalmazza.)”

5



3. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„4. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 4_számú melléklet összesített bevételek és kiadások.pdf elnevezésű fájl 
tartalmazza.)”

6



4. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„5. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 5_számú melléklet pénzmaradvány,finansz, ktgv.keret.pdf elnevezésű 
fájl tartalmazza.)”

7



5. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„6. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 6_számú melléklet összevont konszolidált mérleg.pdf elnevezésű fájl 
tartalmazza.)”

8



6. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„7. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 7_számú melléklet fenntartói és intézményi költségvetés.pdf elnevezésű 
fájl tartalmazza.)”

9



7. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„9. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 9_számú melléklet közfoglalkoztatás.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

10



8. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„10. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 10_számú melléklet gördülőterv.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

11



9. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„11. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 11_számú melléklet működési felhalmozási bevétel kiadás.pdf 
elnevezésű fájl tartalmazza.)”

12



10. melléklet a 8/2024. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez

„12. melléklet a 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 12_számú melléklet előirányzat felhasználási ütemterv.pdf elnevezésű 
fájl tartalmazza.)”

13


